

Ribhouse Slagelse ApS

Gl.Torv 1E
4200 Slagelse

CVR-nr. 36 98 97 18

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juli 2021

Jens Benzer Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ribhouse Slagelse ApS
Gl.Torv 1E
4200 Slagelse

CVR-nr.: 36 98 97 18

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 14. august 2015

Hjemsted: Slagelse

Direktion

Jens Benzer Pedersen

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurant og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Udbetaling af COVID-19 kompensation t.kr. 335 afventer endelig godkendelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 114.317, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 145.683.

Ledelsen finder årets resultat som forventet grundet COVID-19.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2021 og opstart af restaurant i maj 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder udover COVID-19, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.429.034	4.351
Personaleomkostninger	2	<u>-1.979.255</u>	<u>-867</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		449.779	3.484
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-487.718</u>	<u>-10</u>
Resultat før finansielle poster		-37.939	3.474
Finansielle indtægter	3	0	17
Finansielle omkostninger	4	<u>-108.621</u>	<u>-15</u>
Resultat før skat		-146.560	3.476
Skat af årets resultat	5	<u>32.243</u>	<u>-765</u>
Årets resultat		<u>-114.317</u>	<u>2.711</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	3.444
Overført resultat		<u>-114.317</u>	<u>-733</u>
		<u>-114.317</u>	<u>2.711</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		2.622.720	410
Materielle anlægsaktiver	6	2.622.720	410
Anlægsaktiver i alt		2.622.720	410
Varelager		45.110	0
Varebeholdninger		45.110	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.338
Andre tilgodehavender		335.000	0
Tilgodehavende moms og afgifter		0	32
Periodeafgrænsningsposter		13.145	0
Tilgodehavender		348.145	2.370
Likvide beholdninger		652.953	1.539
Omsætningsaktiver i alt		1.046.208	3.909
Aktiver i alt		3.668.928	4.319

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		60.000	60
Overført resultat		85.683	-1
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	3.444
Egenkapital		<u>145.683</u>	<u>3.503</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.863	34
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.863</u>	<u>34</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.764.870	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>2.764.870</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.500	0
Selskabsskat		0	754
Anden gæld		724.012	28
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>756.512</u>	<u>782</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.521.382</u>	<u>782</u>
Passiver i alt		<u><u>3.668.928</u></u>	<u><u>4.319</u></u>
Usikkerhed ved indregning og måling	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	60.000	0	3.443.624	3.503.624
Betalt ordinært udbytte	0	0	-3.443.624	-3.443.624
Årets resultat	0	-114.317	0	-114.317
Tilskud fra koncern	0	200.000	0	200.000
Egenkapital 31. december 2020	60.000	85.683	0	145.683

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
1 Særlige poster		
COVID-19 kompensationer (Bruttoresultat)	657.339	0
Salg restautant (Bruttoresultat)	<u>0</u>	<u>3.777</u>
	<u>657.339</u>	<u>3.777</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.951.792	833
Andre omkostninger til social sikring	<u>27.463</u>	<u>34</u>
	<u>1.979.255</u>	<u>867</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>2</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>17</u>
	<u>0</u>	<u>17</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	103.978	0
Andre finansielle omkostninger	<u>4.643</u>	<u>15</u>
	<u>108.621</u>	<u>15</u>

Noter

5 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	754
Regulering af udskudt skat	<u>-32.243</u>	<u>11</u>
	<u>-32.243</u>	<u>765</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	420.800
Tilgang i årets løb	<u>2.699.917</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>3.120.717</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	10.279
Årets nedskrivninger	<u>487.718</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>497.997</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.622.720</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	Gæld	31. december	næste år	efter 5 år
	1. januar 2020	2020		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.764.870</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>2.764.870</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

8 Usikkerhed ved indregning og måling

Udbetaling af COVID-19 kompensation t.kr. 335 afventer endelig godkendelse.

9 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 4.905 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 31. januar 2030.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for THX Consult ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er selvskyldnerkautionist for Havnen 27 ApS for max t.kr. 809.